

رسول اکرم صلی الله علیه و آله ،
نماز، از آیین های دین است و رضای پروردگار، در آن است.
و آن راه پیامبران است. برای نماز گزار، محبت فرشتگان،
هدایت، ایمان، نور معرفت و برکت در روزی است.
خصال ص ۵۲۲، ج ۱۱

رئیس کل دادگستری استان قم در دیدار با مدیرعامل و معاونین آبفای استان تاکید کرد:

برخورد شدید با استفاده کنندگان غیرمجاز از شبکه آب

صفحه ۲

عناوین مهم این شماره...

ساماندهی کمیته ها، شوراها
و کمیسیون های شرکت در
راستای افزایش بهره وری

صفحه ۳

مخففات چالش بزرگی
پیش روی صنعت آب
و برق قرار داده است

صفحه ۴

رئیس شورای هماهنگی
مدیران وزارت نیرو در
استان قم معرفی شد

صفحه ۷

مردم از اسراف در
مصرف آب و برق
پرهیز کنند

صفحه ۵



در بین ۶۰ دستگاه های اجرایی
استان صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر
غرفه شرکت آب و
فاضلاب در نمایشگاه
سیمای امید

صفحه ۸



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم خبر داد؛

گواهینامه جهانی پروژه سبز به تصفیه خانه فاضلاب قم تعلق گرفت
رقابت برای انتخاب پروژه برتر جهان

به نفس عمومی، طراحی شده است.
وی با بیان اینکه در سال جاری تصفیه خانه شماره ۳
فاضلاب قم که با استفاده از اعتبارات بهره مند از بانک
توسعه اسلامی احداث شده توسط شرکت آبفای قم نامزد
شرکت در این رقابت شد، خاطر نشان کرد: در همین راستا
این پروژه در تمامی زمینه های زیست محیطی، فنی،
اجتماعی و اقتصادی، تیرماه ۹۵ از سوی ارزیابان جامعه
سبز اروپا مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

ادامه در صفحه ۳

ابتکار عمل اتریش برگزار شد، خاطر نشان کرد: امروزه سالیانه
بیش از ۱۸۰۰ طرح پروژه از ۱۷۷ کشور جهان به دبیرخانه
جهانی انرژی جهت دریافت جایزه ارسال می شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به
اهمیت ارائه گواهینامه پروژه سبز به پروژه ها گفت: این
گواهینامه براساس منطق EAST در راستای ضرورت
شناسایی پروژه های موفق کشورها که تاثیرات اقتصادی،
اجتماعی، زیست محیطی و... را داشته اند با هدف
قدردانی از آنان در سطح جهانی و ملی و ارتقاء اعتماد

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و
فاضلاب استان قم گفت: تصفیه خانه شماره سه فاضلاب
قم موفق به کسب گواهینامه جهانی پروژه سبز شد.
به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در
این رابطه اظهار داشت: جایزه جهانی انرژی معتبرترین
و شناخته شده ترین جایزه زیست محیطی در جهان است
که به موضوعات زمین، انرژی، آب و هوا و... تعلق
می گیرد.

وی با بیان اینکه نخستین جایزه جهانی در سال ۲۰۰۰ و با



مدیرعامل آبفای استان قم:

لزوم تعامل همه
مدیران برای رفع
مشکلات شهر

صفحه ۵



به همت شرکت آب و فاضلاب
استان قم؛

نشست اتحادیه
انجمن های اسلامی
صنعت آب و برق کشور
در قم برگزار شد

صفحه ۲



مدیرعامل آبفای قم خبر داد؛

توسعه و اصلاح بیش
از ۳۰۰ کیلومتر شبکه
و خطوط انتقال آب و
فاضلاب در قم

صفحه ۲

مدیرعامل آبفای قم خبر داد؛

توسعه و اصلاح بیش از ۳۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و فاضلاب در قم

انجام شده در راستای افزایش رضایتمندی مشتریان عنوان کرد.

وی همچنین با اشاره به اقدامات فرهنگی و ترویجی با رویکرد بهینه‌سازی مصرف آب، تولید و پخش تعداد ۲۵۰ برنامه از شبکه‌های رادیو سراسری معارف و جوان، اجرای برنامه‌های آموزشی و ترویجی در مدارس به صورت مستمر، مشارکت در برگزاری همایش بزرگ مبلغان مذهبی، اجرای طرح حامیان آب در مدارس ابتدایی، برگزاری چهارمین جشنواره بزرگ فرهنگی هنری آب صدای زندگی، چاپ کتاب اهمیت و جایگاه آب از منظر قرآن و روایات اسلامی از جمله این اقدامات ذکر کرد.

صادق پور کسب رتبه برتر بخش نوآوری‌ها و ابداعات دومین جشنواره بهره‌برداری صنعت آب و فاضلاب، کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد سال ۹۳ طرح تکریم ارباب رجوع در صنعت آب و فاضلاب، کسب ۲ عنوان رتبه برتر در اولین جشنواره نظام پیشنهادها در صنعت آب و فاضلاب و وزارت نیرو و کسب رتبه برتر در بخش کنترل کیفیت آب در میان شرکت‌های آب و فاضلاب کشور را از جمله افتخارات ملی و کسب رتبه برتر در ارزیابی عملکرد سال ۹۳ جشنواره شهید رجایی و کسب رتبه برتر در صیانت از حقوق شهروندی از افتخارات استانی آبفای قم برشمرد.



پروژه‌هایی عنوان کرد که در طی سه سال گذشته با بهره‌مندی از تسهیلات بانک توسعه اسلامی به مرحله اجرا رسیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم استقرار نرم‌افزار جدید امور مشترکین، فعال‌سازی مؤثر چهار درگاه ارتباط با مشترکین از جمله سامانه تلفنی ۱۲۲، پیشخوان تخصصی دولت، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۱۲۲۹۹۰ و ارائه خدمات از طریق پورتال آبفا به نشانی www.abfa-qom.com را از اقدامات

بهداشت آب و فاضلاب، ارتقاء مرکز پایش و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب، مطالعه و اجرای شبکه آب خام حرم مطهر حضرت معصومه (س) به ظرفیت ۸۰ لیتر در ثانیه در راستای تنوع‌بخشی محصول آب را از دیگر دستاوردهای آبفای قم برشمرد. وی احداث و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه شماره سه فاضلاب با ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز و اجرای خطوط انتقال، اصلی و فرعی فاضلاب به طول حدود ۱۱۶ کیلومتر را از دیگر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از توسعه و اصلاح بیش از ۳۰۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و فاضلاب طی سه سال گذشته در قم خبر داد.

به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور با گرمیادداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت به ارائه گزارشی از عملکرد آبفای قم در سه سال اخیر پرداخت و از توسعه و اصلاح بیش از ۱۷۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و ۱۴۰ کیلومتر شبکه و خطوط انتقال فاضلاب خبر داد.

وی از کاهش هدر رفت آب از ۱۸.۷ به ۱۷.۶ درصد طی این مدت خبر داد و گفت: تعویض ۳۵ هزار فقره کنتور خراب مشترکین، نصب ۳۸ هزار فقره انشعابات آب و فاضلاب، حفر و تجهیز ۴ حلقه چاه، رفع ۵۵ هزار مورد حوادث شبکه و انشعابات آب و فاضلاب، احداث و بهره‌برداری از تصفیه‌خانه فوری اضطراری آب با ظرفیت ۶۰۰ لیتر بر ثانیه و تکمیل و بهره‌برداری از مخازن مسکن مهر در پردیسان به ظرفیت ۴۰ هزار مترمکعب از دیگر اقدامات شاخص آبفای قم طی این مدت به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم ساماندهی شهرهای جدیدالتحول کهنک، قنوت، دستجرد و سلفچگان و تله متری و تله کنترل شبکه‌های آب‌رسانی این شهرها، احداث و بهره‌برداری از مرکز پیشرفته کنترل کیفیت و

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم خبر داد؛

برنامه ریزی برای رفع مشکل فاضلاب پردیسان



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب از برنامه ریزی برای رفع مشکل فاضلاب پردیسان خبر داد و گفت: رفع مشکل پردیسان با همکاری مردم، بخش خصوصی و تخصیص اعتبارات لازم برطرف می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از اجرای طرح اضطراری فاضلاب با مساعدت استانداری، شهرداری و مردم برای رفع مشکلات برخی از مناطق پردیسان خبر داد.

خواهاند انجامید که به همین علت یک طرح اضطراری رانیز برای رفع مشکل فاضلاب این منطقه در دستور کار داریم.

صادق پور اظهار داشت: با مساعدت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و اختصاص منابع مالی مورد نیاز و همچنین همکاری شورای شهر، شهرداری و مردم می‌توانیم طرح اضطراری را در یکی از مناطق پردیسان که با مشکلات بیشتری مواجه هستند به صورت پایلوت اجرا کنیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان نیز بحث‌های فاضلاب را یکی از مشکلات اصلی مناطقی از پردیسان ذکر کرد و تصریح کرد: باید با اجرای طرح‌های اضطراری به سرعت برای رفع این مشکلات چاره‌اندیشی کرد.

مهندس سید حسن رضوی ضمن اینکه از شرکت آب و فاضلاب خواست تا هر چه سریع‌تر نسبت به اجرای این طرح‌ها اقدام کند، تأکید کرد: برای شروع این کار ما در سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و شهرداری بیشترین کمک را به شرکت آب و فاضلاب خواهیم کرد تا هر چه زودتر طرح اضطراری آغاز شود.

وی یادآور شد: ما در بحث توزیع اعتبارات استانی تا آنجا که بتوانیم برای انجام پایلوت طرح اضطراری فاضلاب پردیسان کمک خواهیم کرد.

رئیس کل دادگستری استان قم در دیدار با مدیرعامل و معاونین آبفای استان تأکید کرد:

برخورد شدید با استفاده‌کنندگان غیرمجاز از شبکه آب



برخی دیگر از تبعات استفاده غیرمجاز از شبکه آب شهری، از جمله ناراضی‌ت مردم اظهار داشت: امیدواریم بتوانیم با کمک دستگاه قضایی استان با انشعابات غیرمجاز برخورد کنیم.

وی همچنین بارائه گزارشی از وضعیت منابع آب استان، خاطرنشان کرد: با وجود کمبود آب و خشک‌سالی‌های متوالی در استان، در حال حاضر با احداث و بهره‌برداری از سد کوچری، مشکلی در تأمین آب شهر نداریم.

رئیس کل دادگستری استان قم نیز در این دیدار ضمن تأکید بر شناسایی و معرفی انشعابات غیرمجاز به دستگاه قضایی گفت: باید با این اقدامات خلاف قوانین که به جامعه لطمه می‌زند شدیداً برخورد شود.

حجت‌الاسلام خلیلی با بیان اینکه اداره شهر با وجود این‌گونه بی‌نظمی‌ها با مشکل مواجه می‌شود، از برخورد شدید و قاطع با استفاده‌کنندگان غیرمجاز از شبکه آب شهری خبر داد.

رئیس کل دادگستری استان قم از برخورد شدید با استفاده‌کنندگان غیرمجاز از شبکه آب شهر خبر داد.

به گزارش آبفام، مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران شرکت آب و فاضلاب استان با حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی رئیس کل دادگستری استان قم دیدار و گفتگو کردند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در این دیدار ضمن تبریک عید سعید غدیر خم و ایام دهه ولایت، از تعامل و همکاری بسیار خوب دادگستری با شرکت آب و فاضلاب استان قم تقدیر و تشکر کرد.

وی در ادامه انشعابات غیرمجاز آب را یکی از چالش‌های پیش روی شرکت آب و فاضلاب برشمرد و گفت: متأسفانه کسانی که به صورت غیرمجاز از شبکه آب شهر استفاده می‌کنند ضمن ایجاد مشکلات بهداشتی در شبکه، در خدمت رسانی به مردم نیز اختلال به وجود می‌آورند.

مهندس علی جان صادق پور با اشاره به

به همت امور ایثارگران:

نشست صمیمی مدیرعامل با ایثارگران شرکت برگزار شد



نشست صمیمی مدیرعامل با ایثارگران شاغل در شرکت به همت امور ایثارگران سالن زمزم برگزار شد.

به گزارش آبفام، مدیرعامل شرکت در این نشست در سخنانی اظهار داشت: هشت سال دفاع مقدس فرصت مغتنمی برای انسان‌های بصیر و فهیم بود که حداکثر استفاده را ببرند و با نثار جان خود در دفاع از دین و ولایت در تاریخ ماندگار شوند.

وی با تأکید بر اینکه عزت و افتخار امروز ایران اسلامی در سرتاسر جهان مرهون ایثارگری‌ها و زمندگانی ایرانی اسلامی است، ابراز داشت: ملت ایران با ایمان و اخلاص و رهبری‌های پیامبرگونه بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی توانستند با دست‌های خالی و تجهیزات اندک در برابر دشمن تا دندان مسلح پیروز و سربلند از میدان جنگ حق علیه باطل خارج شوند.

مهندس صادق پور با قدردانی از ایثارگران شرکت، نشان ایثارگری را بسیار پر افتخار و سرمایه‌ای عظیم دانست و خاطر نشان کرد: با هیچ زبانی نمی‌توان از جان‌نثاری‌های این عزیزان در طول هشت سال جنگ تحمیلی قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه روحیه ایثارگری باید زنده باشد تا کشور زنده بماند، گفت: کشور ما همواره در معرض دشمنی‌های دشمنان قسم‌خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی است و باید برای مقابله با این دشمنان حول محور ولایت و رهبری روحیه ایثارگری را در کشور حفظ کنیم.

مدیرعامل شرکت با بیان اینکه امروز وظیفه ما آب‌رسانی به مردم است، یادآور شد: اگر در انجام این وظیفه به درستی عمل کنیم جهاد انجام داده‌ایم زیرا هر چه مردم از نظام راضی باشند پشتوانه نظام را حفظ کردیم و این‌گونه دشمن هیچ‌گاه خیال نزدیک شدن به ما را نمی‌کند.

مشاور امور ایثارگران شرکت نیز در ابتدای این نشست با اشاره به اینکه در حال حاضر ۴۹ ایثارگر در واحدهای مختلف شرکت مشغول به فعالیت هستند ابراز داشت: طی سال‌های گذشته تمام دستورات عملی و بخش‌نامه‌ها راجع به ایثارگران اجرایی شده است.

علی بختیاری مهر همچنین بر لزوم توجه ویژه به مسائل رفاهی، فرهنگی و ورزشی ایثارگران شرکت تأکید کرد و ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم آن‌گونه که شایسته است ایثارگری‌های این عزیزان را ارج نهیم.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم خبر داد:

گواهینامه جهانی پروژه سبز به تصفیه خانه فاضلاب قم تعلق گرفت



در بهمن ماه سال ۹۴ با بهره‌گیری از تسهیلات بانک توسعه اسلامی به بهره‌برداری رسید.

ادامه از صفحه اول

صادق پور از کسب ۹۲۴ امتیاز از مجموع هزار امتیاز این ارزیابی خبر داد و گفت: بر اساس اعلام انجمن مدیریت سبز ایران، کسب این امتیاز جزو بالاترین امتیازها در میان پروژه‌های مورد ارزیابی قرار گرفته در ۶ سال اخیر در ایران بوده است.

وی ابراز داشت: در همین راستا گواهینامه سبز در بالاترین سطح در مراسمی که در تاریخ ۲۶ تا ۳۰ مهرماه در کشور اتریش برگزار می‌شود به شرکت آب و فاضلاب استان قم اعطا خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم همچنین یادآور شد: این پروژه به دلیل کسب امتیاز بالا، وارد رقابت برای انتخاب پروژه برتر در جهان نیز شد.

گفتنی است تولید برق از گاز حاصل از لجن از جمله ویژگی‌های تصفیه خانه شماره سه فاضلاب قم است که

به همت شرکت آب و فاضلاب استان قم؛

نشست اتحادیه انجمن‌های اسلامی صنعت آب و برق کشور در قم برگزار شد



موجود در شهر قم دانست و اظهار داشت: با توجه به این ظرفیت‌ها، ابتکار عمل بیشتری در مواقع بحران خواهیم داشت.

حجت‌الاسلام والمسلمین یزدان‌پرست مشاور وزیر نیرو در امور فرهنگی نیز در این نشست با تبریک ایام دهه کرامت، به حضور سالانه بیش از ۲۰ میلیون زائر در شهر مقدس قم اشاره کرد و اظهار داشت: بر همین اساس خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران کریمه اهل بیت از اهمیت زیادی برخوردار است.

سید یعقوب محمد مرادی مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران نیز در این نشست با بیان اینکه باید قدردان انقلاب باشیم اظهار داشت: ما انقلابی را به دست آوردیم که آرزو و آرمان همه انبیا بوده است.

وی با اشاره به وجود ۲۱ هزار ایثارگر در مجموعه وزارت نیرو در سراسر کشور خاطر نشان کرد: وزارت نیرو ۵۳۰ شهید تقدیم انقلاب کرد که در صدد هستیم نخستین تجلیل از فرزندان شهدای وزارت نیرو را برگزار کنیم.

مشاور وزیر نیرو همچنین با اشاره به مسئولیت وزارت نیرو در ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی اظهار داشت: وظیفه تأمین آب و برق در این ایام هم در خاک ایران و هم در خاک عراق، بر عهده این وزارتخانه قرار داده شده است. وی همچنین از ساخت سه یادمان والفجر ۴، فکه و مرصاد توسط زیرمجموعه وزارت نیرو خبر داد.



دومین نشست اتحادیه انجمن‌های اسلامی صنعت آب و برق کشور با حضور مشاور وزیر نیرو در امور فرهنگی و مسئول امور ایثارگران وزارت نیرو در قم برگزار شد.

به گزارش آبفام، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در این نشست به ارائه گزارشی از وضعیت شرکت آب و فاضلاب قم پرداخت و اظهار داشت: در حال حاضر شش شهر با بیش از ۵۷۴ هزار واحد انشعاب آب و فاضلاب زیر پوشش خدمات این شرکت قرار دارند.

وی آب بهداشتی مورد نیاز در پیک مصرف شهر قم را بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ لیتر بر ثانیه اعلام کرد و گفت: در سال گذشته ۱۰۸ میلیون مترمکعب آب از سه منبع سرشاخه‌های دز، سد ۱۵ خرداد و منابع آب زیرزمینی برای توزیع در شهر قم، تولید و استحصال شد.

مهندس علی‌جان صادق پور در بخش دیگری از سخنان خود به برخی از امکانات و قابلیت‌های آب و فاضلاب قم اشاره کرد و گفت: استفاده از فناوری‌های نوین در شرکت آبفای قم به عنوان شاخص در صنعت از جمله سامانه‌های پایش و راهبری تأسیسات، GIS، آزمایشگاه پیشرفته کنترل کیفیت و ... از جمله این قابلیت‌ها است.

وی وجود شبکه دوگانه آب و تنوع منابع تولید آب را از دیگر ظرفیت‌های

معاون مالی و پشتیبانی شرکت خبر داد:

ساماندهی کمیته‌ها، شوراهای و کمیسیون‌های شرکت در راستای افزایش بهره‌وری

موضوع منحل شده و یا با کمیته‌های دیگر ادغام شود.

وی با اشاره به نهایی شدن لیست کمیته‌ها، کمیسیون‌ها و شوراهای شرکت خاطر نشان کرد: در مجموع ۲۰ کمیته، ۴ شورا و ۳ کمیسیون شرکت اعضای جدید خود را شناخته و با خارج شدن از حالت انفعال به صورت کاملاً جدی جلسات آن‌ها تشکیل می‌شود.

کریمیان همچنین تأکید کرد: مقرر شد تمام کمیته‌هایی که به ریاست مدیرعامل محترم شرکت تشکیل می‌شوند در غیاب ایشان با حضور قائم‌مقام شرکت به عنوان جانشین و به طور مستمر برگزار شود.

اظهار داشت: با توجه به اینکه بسیاری از افراد در کمیته‌های مختلف عضو هستند تصمیم بر آن شد حتی‌الامکان و با رعایت ضرورت‌های قانونی، افراد جایگزین انتخاب شوند تا از وجود کارشناسان و صاحب‌نظران مربوطه در هر کمیته استفاده شود.

معاون مالی و پشتیبانی شرکت تأکید کرد: مقرر شد

برخی از کمیته‌هایی که در یک زمان خاص و بر حسب ضرورت تشکیل شده است با رفع ضرورت



معاون مالی و پشتیبانی شرکت از ساماندهی کمیته‌ها، شوراهای و کمیسیون‌های شرکت به منظور افزایش بهره‌وری خبر داد.

به گزارش آبفام، علی کریمیان با اشاره به برگزاری دو جلسه شورای معاونین شرکت گفت: در این جلسات پیرامون کمیته‌ها، شوراهای و کمیسیون‌های شرکت به منظور افزایش بهره‌وری آن‌ها بحث و بررسی انجام شد.

وی با اشاره به برخی از تصمیمات اتخاذشده

رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان قم تأکید کرد:

تلاش برای رفع مشکلات و چالش های پیش روی صنعت آب و برق استان

وی عمده مشکلات آب روستاهای استان را در بخش خلجستان عنوان کرد و گفت: امیدواریم از خط انتقال آب ساوه برای این بخش نیز تخصیص دریافت کنیم تا بخشی از مشکلات کاهش یابد.

معاون شرکت توزیع نیروی برق استان نیز در این جلسه از رشد ۱۱٫۵۹ درصدی برق در سال جاری خبر داد و گفت: بیشتر این رشد در بخش خانگی رخ داده است.

وی ترمیم شبکه و بدهی ها را از جمله معضلات این شرکت برشمرد و گفت: خطوط انتقال نیز نیاز به بازبینی دارد که این امر هزینه بردار و نیامند اعتبارات لازم است.

پیگیری مطالبات شرکت های آب و برق، احصا امکانات مشترک صنعت آب و برق استان، پیگیری ایجاد پست ۶۳ مگا وات برق، تلاش برای تخصیص بودجه برای اصلاح شبکه های توزیع آب و برق و... از جمله مصوبات این جلسه بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه خشکسالی ها روستاهای استان را با مشکلات مختلفی درگیر کرده است، ابراز داشت: امسال خوشبختانه اعتبارات خوبی از صندوق توسعه ملی و اعتبارات ماده ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی به آب و فاضلاب روستایی تخصیص داده شده است.

وی در عین حال تصریح کرد: البته مشکلات این قدر بزرگ است که این اعتبارات که ظاهراً رقم بزرگی هم هست تنها می تواند گوشه ای از این مشکلات را برطرف کند.

مهندس احمدی با بیان اینکه در بحث مجتمع های آبرسانی روستایی شاهد اتفاقات خوبی در استان هستیم گفت: با تخصیص ۹ میلیارد اعتبار به شرکت آب و فاضلاب روستایی توانستیم این پروژه ها به ویژه مجتمع آبرسانی شهر کهک را با سرعت بیشتری به انجام برسانیم و یکی از معضلات استان را برطرف کنیم.



دادند تا پایان سال دستگاه ها را موظف به این کار کنند.

رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان قم نیز با قدردانی از تلاش ها و پیگیری های مهندس حاج حسینی مسگر ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم با استفاده از تجربیات گذشته برنامه ها را با موفقیت و سرعت بیشتری پیگیری کنیم.

وی با اشاره به ضرورت احصا مسائل و مشکلات آب و برق استان و تلاش برای رفع این مشکلات گفت: امروز بحث مخففات آب که در قم نیز موارد آن زیاد است چالش بزرگ پیش روی ما است و باید برای رفع این مشکل برنامه ریزی و همفکری شود. وی بر استفاده از ظرفیت های مشترک شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو در استان تأکید و خاطرنشان کرد: تجمیع بیمه ها و بانک ها، برگزاری دوره های آموزشی مشترک و... از جمله این ظرفیت ها است.

سومین جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان قم در شرکت آب و فاضلاب استان قم برگزار شد.

به گزارش آبفام، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قم در این جلسه به ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده در زمان مسئولیت خود به عنوان رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان قم پرداخت و گفت: سعی کردیم در این مدت خلاهایی که وجود داشته است پوشش دهیم و هدف گذاری های که انجام شده است را پیگیری کنیم.

وی ابراز داشت: در این مدت تلاش کردیم برای رفع معضلاتی که در صنعت وجود دارد از ظرفیت کارگروه سیل و شورای حفاظت از منابع آب استفاده کنیم.

مهندس حاجی حسینی مسگر در ادامه خاطرنشان کرد: از مباحث مربوط به اعتبارات و پروژه ها هم در قالب جلسات شورای برنامه ریزی دفاع کردیم.

وی با اشاره به پیگیری های صورت گرفته برای پرداخت بدهی های دستگاه های استان به شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی گفت: درخواست ما این بود مجوز داده شود تا دستگاه ها و سازمان ها، بدهی های خود به شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی را از درصدهای اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای خود پرداخت کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قم گفت: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قول مساعد

حالا که دستمان از جیب دولت کوتاه شده، چه کنیم؟!

۱۰- اگر شرایطی پیش آمد که سرمایه گذار به مخاطره افتاد با همفکری و همراهی او اوضاع را مدیریت کنیم و نگذاریم هستی او به خطر بیفتد چند مورد را بلد بودیم و گفتیم اما قبول کنیم خیلی چیزها را هم بلد نبودیم و باید به سرعت یاد بگیریم از تجربیات دنیای پیرامون خود استفاده کنیم و در عین حال حواسمان باید جمع باشد سرمان کلاه نرود اوضاع جهان شرایط کاملاً رقابتی است نمونه این رقابت را در بازی های المپیک ملاحظه کردیم حتی تعریف های جدیدی از اقتصاد در المپیک ریو به منصفه ظهور رسید مطلع شدید شرکت سامسونگ به هر یک از شرکت کنندگان در المپیک یک دستگاه گوشی موبایل هدیه داد بسیاری از تجهیزات استادیوم های ورزشی را شرکت ها و کارخانه ها و تولید کنندگان رایگان در اختیار برزیل قرار دادند و تنها اجزای گرفته نام شرکتشان را بر روی این وسایل و تجهیزات تبلیغ کنند خریدارید هزینه ای که خود برزیل در برگزاری المپیک داشت بسیار پایین تر از المپیک سال ۲۰۱۲ لندن بود چرا که اقتصاد معنی جدیدی پیدا کرده است جهان برای اجرای پروژه ها راه حل های جدید و منابع ابتکاری پیدا کرده است خلاقیت در روش های اقتصادی دنیا موج میزند تشکیل کارگروه های اقتصادی برای رصد این روش ها و پیدا کردن مصادیق آن در شرکت ما ضروری است و امید است با نگرش های جدید مدیریت کلان شرکت اقتصاد با تعریف های به روز آن به ظهور برسد.



روزگار خوشی داشتیم هر جا پول کم می آوردیم در اندک مدتی موافقت نامه تنظیم می کردیم و هزار دلیل می آوردیم که از منابع عمرانی کمک کنید تا پروژه های مورد نیازمان را اجرا کنیم این ایام، کوتاه هم نبود سال های سال به این وضع عادت کرده بودیم اقتصاد را هم به همین معنا ترجمه می کردیم «هر چه میتوانید از دولت پول بگیرید تا کارهایتان خوب پیش رود اما باید بلد باشید بتوانید قانع کنید پول لازم هستید» گذشت و گذشت روزی برقرار شدیم که باید اقتصاد را جور دیگری تعریف کنیم کم کم باید یاد می گرفتیم

- ۱- چگونه خرج خود را در بیاوریم
- ۲- به همه داشته های خود عمیق و با دقت توجه کنیم
- ۳- ارزش امکانات خدادادی مان را قدر بدانیم
- ۴- دور و برمان را خوب واری کنیم
- ۵- نیازهای مشتری های خود را به موقع تشخیص دهیم
- ۶- شرایطی فراهم کنیم تا سرمایه گذار را تشویق به حضور در پروژه ها نماییم
- ۷- تا آنجا که بتوانیم از پرت منابع و سرمایه جلوگیری کنیم
- ۸- شرایط را برای سود منطقی و معمول سرمایه گذار فراهم کنیم
- ۹- میدان را خالی نکنیم و همواره در کنار سرمایه گذار باشیم

دفتر انفورماتیک هشدار داد:

ویروس IVU در کمین سیستم های داخل و خارج شرکت

زمان وارد شدن به سایتها در صفحه شما ظاهر می شوند، خودداری شود. (سایت های معتبر فاقد این گونه تبلیغات می باشند)

۵. در به روز نگه داری ویروس کش ها دقت های لازم صورت گیرد. تروجان IVU که هم اکنون در کشور فعال است حتی اگر با ویروس کشی نیز از بین برود پس از روشن و خاموش شدن سیستم دوباره فعال می گردد. برای از بین بردن آن می بایست از راه های ویژه ای استفاده نمود. این ویروس به گونه ای طراحی شده است که کد داخلی خود را دائماً تغییر می دهد و اگر سیستمی فاقد ویروس کش به روز باشد قادر به شناسایی کدهای تغییر یافته این تروجان نیست. این تروجان به صورت باج افزار عمل کرده و پس از شناسایی فایل های مهم نسبت به رمز گذاری آن ها اقدام می نماید. با توجه به ۱۰۳۴ بیتی بودن قفل ها، شکستن رمز قفل این فایل ها در این شرایط تقریباً غیرممکن است.

دفتر انفورماتیک شرکت در اطلاعیه ای از خطر آلوده شدن سیستم های داخل و خارج شرکت به ویروس IVU یا ویروس های مشابه خبر داد. به گزارش آبفام، دفتر انفورماتیک شرکت در اطلاعیه ای تأکید کرد: با توجه به مشکلات پیش آمده برای برخی رایانه های شخصی در منازل همکاران و نیز در سطح کشور، لازم است تمام کارمندان و پیمانکاران موارد زیر رعایت را کنند:

۱. از باز کردن ایمیل ها بدون کنترل فرستنده (که ممکن است در نام فرستنده جای خالی بوده و یا فرستنده نامعتبر باشد) خودداری شود.
۲. از دانلود و نصب نرم افزارها و یا ماکروهای موجود در سایت های نامعتبر و اینترنتی خودداری شود.
۳. از باز کردن POPUP (پیام هایی در رابطه با هدایت به سایت های دیگر) خودداری شود.
۴. از کلیک کردن روی پیام های تبلیغاتی که در

با قدردانی از خدمات آقای جامه پور؛

مدیر جدید امور عمومی شرکت معرفی شد



کردیم به بهترین وجه به وظایف خود عمل کنیم. وی همچنین از همکاران خود در امور عمومی شرکت قدردانی کرد. مدیرعامل شرکت نیز در این جلسه با اشاره به اینکه تغییر و تحول لازمه هر سازمانی است، ضمن قدردانی از تلاش های آقای جامه پور به عنوان مدیر امور عمومی شرکت ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم از ظرفیت آقای جامه پور در واحد دیگری از شرکت بهره ببریم.

مهندس صادقیپور، آقای امرالهی را فردی کوشا و صادق دانست و گفت: امیدواریم از تجربیات و سوابق ایشان در مسئولیت جدید بهره مند شویم و ایشان بتوانند ضمن ادامه راه آقای جامه پور، منشا خدمت باشند.

محمد امرالهی نیز در این جلسه ضمن قدردانی از اعتماد مدیرعامل و معاون مالی و پشتیبانی ابراز داشت: امیدوارم بتوانم تا آنجا که در توان دارم در این مسئولیت منشا خدمت باشم و باری را از دوش معاونت مالی بردارم.

وی که ضمن مسئولیت امور عمومی، به عنوان مشاور مدیرعامل نیز معرفی شد، خاطرنشان کرد: باید هر چه در گذشته بوده است فراموش شود و امیدوارم بتوانم مشاوری صادق برای پیشبرد اهداف شرکت باشم.

در مراسمی ضمن تجلیل از زحمات آقای جامه پور، آقای امرالهی به عنوان مشاور مدیرعامل و سرپرست امور عمومی شرکت منصوب شد. به گزارش آبفام، معاون مالی و پشتیبانی شرکت در این مراسم ضمن قدردانی از خدمات آقای جامه پور در زمان تصدی مدیریت امور عمومی شرکت اظهار داشت: آقای جامه پور فردی صادق، فعال و کوشا بود که در سال های حضور در این مسئولیت خدمات زیادی را به شرکت انجام داد.

وی خاطرنشان کرد: با وجود همه مباحثی که در گستردگی امور عمومی وجود دارد آقای جامه پور و همکارانشان به خوبی از عهده تمام وظایف گسترده ای که داشتند به نحو احسن برآمدند.

علی کریمیان همچنین با اشاره به تجربیات آقای امرالهی ابراز داشت: ایشان حسب ضرورتی که در حال حاضر در شرکت وجود دارد و با حوزه مسئولیت فراتر از امور عمومی مشغول به کار می شوند.

وی خاطرنشان کرد: علاوه بر مسئولیت هایی که در امور عمومی وجود دارد زحمات مربوط به امور نقلیه و دبیرخانه هم از طریق مدیر محترم خدمات عمومی شرکت پیگیری می شود.

محمد رضا جامه پور نیز در این جلسه با اشاره به اینکه مدت ۹ سال مسئولیت امور عمومی شرکت را بر عهده داشته ام گفت: طی این مدت شبانه روز سعی

آیت‌الله علوی گرگانی:

مردم از اسراف در مصرف آب و برق پرهیز کنند



آیت‌الله‌العظمی علوی گرگانی از مردم خواست از اسراف در مصرف آب و برق پرهیز کنند تا در آینده دچار مشکل نشویم.

به گزارش آبفام، آیت‌الله‌العظمی سیدمحمد علوی گرگانی در دیدار با اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی صنعت آب و برق کشور در سخنانی اظهار داشت: همان‌طور که ما انتظار داریم مردم به توصیه‌های مراجع عمل کنند، مردم نیز از مسئولان انتظار دارند که به تذکرات مراجع جامعه عمل ببخشند.

وی با بیان اینکه مردم دعاگوی تأمین‌کنندگان آب و برق هستند، تأکید کرد: البته مردم انتظاراتی از مسئولان دارند که باید در حد امکان این انتظارات را برآورده کنید. این مرجع تقلید با تأکید بر اینکه مردم انتظار دارند همان روحیه‌ای که در امام راحل و رهبر معظم انقلاب وجود دارد در مسئولان نظام هم باشد، تصریح کرد: خداوند پادشاه تمام خدمات خیر شما را خواهد داد.

وی در ادامه ضمن اینکه از مردم خواست از اسراف در مصرف آب و برق پرهیز کنند، اظهار داشت: از مردم انتظار داریم صرفه‌جویی کنند تا خدای ناکرده دچار کمبود آب و خاموشی نشویم.

آیت‌الله علوی گرگانی از مسئولان هم خواست به انتظاراتی که مردم دارند عمل کنند تا مردم هم به رعایت توصیه‌های مسئولان تشویق شوند.

وی در پایان برای همه مسئولان نظام به خصوص خدمتگزاران صنعت آب و برق آرزوی توفیق، سلامتی و خدمتگزاری خالصانه کرد.

در رشته گزارش انجام شد؛ کسب رتبه نخست توسط همکار در جشنواره اتحادیه مطبوعات محلی کشور



مهدی جعفری رتبه نخست رشته گزارش جشنواره اتحادیه مطبوعات محلی استان‌های کشور را کسب کرد.

به گزارش آبفام، سومین همایش بزرگ اتحادیه مطبوعات محلی استان‌های سراسر با حضور ۳۵۰ مدیر و سردبیر رسانه‌های محلی و نیز جمعی از مسئولان در باشگاه شماره ۲ شهرداری اصفهان برگزار شد.

در این همایش که با حضور آیت‌الله طباطبائی نژاد امام‌جمعه اصفهان، حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس، مرتضی طلایی عضو شورای اسلامی شهر تهران، عادل مزاری رئیس دبیرخانه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی کلان‌شهرهای کشور، سعید الفتی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، ایرج گلشنی مدیر خانه فرهنگ ایثار و مقاومت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رضا امینی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان، مهدی جمالی نژاد شهردار اصفهان و ... برگزار شد از برگزیدگان جشنواره اتحادیه مطبوعات محلی استان‌های کشور تجلیل شد.

در همین راستا از مهدی جعفری که به عنوان فعال عرصه رسانه در استان شناخته می‌شود به عنوان نفر نخست رشته گزارش با حضور مسئولان تجلیل شد.

مدیرعامل آبفای استان قم:

لزوم تعامل همه مدیران برای رفع مشکلات شهر



باید همگام و همراه با یکدیگر در مسیر پیشرفت استان گام بردارند، تأکید کرد: با توجه به اینکه ایران نماد حکومت شیعه در جهان است عملکرد مثبت مسئولان استانی و کشوری منجر به رشد و بالندگی این حکومت خواهد شد.

وی با اشاره به وجود ظرفیت‌های فراوان در کشور اظهار کرد: اگر تعاملات و فرهنگ عمومی در راستای اهداف و برنامه‌های کشور قرار گیرد پیشرفت، توسعه و آبادانی کشور دور از دسترس نخواهد بود.

مهندس بختیاری هم در این مراسم با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب قم دارای ظرفیت کارشناسی بسیار قوی است، ابراز داشت: امیدواریم با استفاده از این ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها بار دیگر شاهد نشاط و پویایی این شرکت باشیم.

رئیس شورای اسلامی استان قم با بیان اینکه بنده خودم را جزئی از مجموعه آب و فاضلاب می‌دانم، اظهار داشت: وظیفه خود می‌دانم به عنوان عضو کوچکی در مدیریت شهری برای خدمت به شهر و رفع مشکلات آب و فاضلاب که خود نیز به نوعی خدمت به مردم است تلاش کنم.

بختیاری به عنوان رئیس شورای اسلامی استان و نائب رئیس شورای اسلامی شهر قم خاطر نشان کرد: امیدواریم بتوانیم از توانمندی‌های ایشان در رفع مشکلات و ارائه خدمات هر چه بهتر به مردم بهره‌مند شویم.

وی با بیان اینکه فعالیت‌های آب و فاضلاب و شهرداری در بسیاری از موارد با هم گره خورده است، گفت: امیدواریم با کمک مهندس بختیاری و تعاملات دو سویه با شهرداری برای رفع مشکلات شهر گام‌های مؤثری برداریم.

صادق پور با بیان اینکه تمام مدیران استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم بر لزوم تعامل همه مدیران استان برای رفع مشکلات شهر تأکید کرد.

به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در مراسم معارفه مهندس حسن بختیاری به عنوان مشاور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قم اظهار داشت: آنچه در دنیای پیچیده امروز در عرصه رقابت بین سازمان‌های مختلف اهمیت دارد وضعیت نیروی انسانی است.

وی در عین حال تأکید کرد: امکانات پیشرفته، زیرساخت‌های

قوی و نیروی انسانی فکور و توانمند زمانی منجر به پیشرفت می‌شود که در بستر همبستگی اجتماعی و اراده عمومی قرار بگیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با تأکید بر اینکه شرکت آب و فاضلاب از ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های خوبی برخوردار است، اظهار داشت: باید با شناسایی استعدادها موجود و استفاده از ظرفیت آن‌ها، آبفای قم را در ردیف شرکت‌های برتر کشور قرار دهیم.

وی با اشاره به تعاملات و ارتباطات مهندس

مدیرعامل آبفای استان قم در دیدار خانواده شهید مدافع حرم؛

شهادت مدافع حرم روحیه ایثارگری را در کشور زنده کردند

شهادت‌طلبی را در کشور و جوانان احیا کرد، بر لزوم تکریم این شهدای گران قدر، ترویج افکار و اندیشه‌های آن‌ها و تکریم خانواده‌هایشان تأکید کرد. مهندس علی جان صادق پور با تأکید بر اینکه مدافعان حرم در اوج غربت به دفاع از اسلام، ولایت و کشور می‌پردازند، تأکید کرد: جوانان ما باید با شیوه و منشأ زندگی و آرمان‌های بلند این عزیزان آشنا شوند که چگونه بدون هیچ چشم‌داشتی در دفاع از حرم اهل‌بیت(ع) فداکاری می‌کنند.

وی در پایان ضمن تبریک به خانواده شهید قلی زاده ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم به وظیفه خود در قبال خانواده شهدای مدافع حرم به درستی عمل کنیم و در مسیری که آن عزیزان رفتند حرکت کنیم.

مسئول امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب نیز در این دیدار امنیت و آرامش امروز ایران اسلامی را موهون ایثارگرهای شهدا و خانواده‌های آن‌ها دانست و گفت: درختی را که حضرت امام کاشتند، امروز با فداکاری شهدا به درخت تنومندی تبدیل شده که ابرقدرت‌های جهان را به زانو درآورده است. حجت‌الاسلام رامین محمودجانلو تأکید کرد: داعش و طالبان و دیگر دست پروردگان استکبار برای ضربه به جمهوری اسلامی ایران ایجاد شدند اما غافل از این هستند که این تهدیدها کوچک‌ترین خللی در دفاع از آرمان‌های امام و انقلاب در دل مردم ایجاد نخواهد کرد.



مدیرعامل، ائمه جماعات و جمعی از کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان قم به دیدار خانواده شهید حجت‌الاسلام محمدعلی قلی زاده رفتند و یاد و خاطره این شهید گران قدر را گرامی داشتند.

به گزارش آبفام، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در این دیدار ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم گفت: این عزیزان با ایمان قوی و بصیرت از جان خود گذشتند و به درجه رفیع شهادت نائل شدند. وی با بیان اینکه مدافعان حرم یک بار دیگری روحیه ایثارگری و

همزمان به هفته دولت صورت گرفت؛

تجلیل از مدیرعامل شرکت به عنوان مدیر نمونه بسیجی



غلامرضا احمدی فرمانده سپاه علی بن ابیطالب (ع) رسیده، ضمن تبریک هفته دولت و بزرگداشت یاد و

همزمان با هفته دولت در همایش بسیج قشر کارمندی از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم به عنوان «مدیر نمونه بسیجی» تجلیل شد.

به گزارش آبفام، همایش قشر بسیج کارمندان به مناسبت هفته دولت و روز ویژه قشر بسیج کارمندان از سوی سازمان بسیج مستضعفین و با حضور ۷۰۰ مدیر و کارمند بسیجی استان قم در سالن همایش‌های دفتر تبلیغات اسلامی برگزار شد. در این مراسم با حضور فرماندهان سپاه استان قم، از مدیران ارشد و نمونه بسیجی استان قم تجلیل شد. در همین راستا از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم به عنوان مدیر نمونه بسیجی با اهدا لوح تجلیل شد.

در این لوح که به امضا سرتیپ دوم پاسدار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان عنوان کرد؛

تلاش برای افزایش رضایتمندی مردم با همکاری همه دستگاهها



مدیران کل دیوان محاسبات و پست استان به طور جداگانه با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در این دیدارها بر لزوم تعامل همه دستگاههای استان برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم تاکید کرد و گفت: شرکت آب و فاضلاب آمادگی دارد تا همکاری لازم را در این راستا با سایر دستگاهها داشته باشد.

وی با تاکید بر اینکه جلب رضایت مردم موجب رضایتمندی مردم از نظام جمهوری اسلامی می‌شود، خاطرنشان کرد: باید برای ارائه بهتر خدمات به مردم تلاش کنیم و در این راه از هیچ کوششی فروگذار نکنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در ادامه با اشاره به وضعیت آبی استان گفت: با وجود کمبود آب در کشور و نیز منابع آب استان با اجرای طرح انتقال آب از سرشاخه های

در وضعیت مطلوب تری در شهر و استان قم فراهم شده است. وی با بیان اینکه سالها است کشور و به ویژه استان قم با خشک‌سالی و کم آبی مواجه است، اظهار داشت: تمام تلاش ما این است که آب مورد نیاز مردم را با اقدامات مدیریتی و فنی تأمین کنیم و از مردم نیز انتظار داریم تا با صرفه‌جویی و استفاده بهینه از آب ما را یاری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم:

۹۵ درصد جمعیت استان قم زیر پوشش آبفای شهری هستند



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: ۹۵ درصد جمعیت استان قم زیرپوشش آبفای شهری قرار دارند و از خدمات این شرکت بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در دیدار فرمانده سازمان بسیج کارمندان سپاه علی بن ابی‌طالب (ع) با تقدیر از خدمات و خیرات بسیج در کشور گفت: با توجه به وظیفه‌ای که سپاه و بسیج در حفظ و حراست از انقلاب دارند باید در هر جایگاهی پشتیبان آن‌ها باشیم.

وی با بیان اینکه ما مدیون شهدا و نبروهای نظامی و انتظامی هستیم، یادآور شد: امنیت، آرامش و آسایش ایران در منطقه حاصل از جان‌گذشتگی این عزیزان است که باید قدردان این عزیزان باشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه ما مطیع امر ولایت و سرباز نظام مقدس جمهوری اسلامی هستیم، اظهار داشت: امروز نماد حکومت شیعه در جهان نظام جمهوری اسلامی و رهبر معظم انقلاب نیز پرچمدار این حکومت است.

وی با تاکید بر اینکه امروز شیعیان دنیا چشم امید به نظام و حکومت شیعی ایران دارند، خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم به عنوان یک بسیجی در هر مسئولیتی که بر عهده داریم به بهترین نحو عمل کنیم و رضایت مردم را به دست آوریم موجب سربلندی نظام مقدس جمهوری اسلامی شده‌ایم.

مهندس صادق پور در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ۹۵ درصد جمعیت استان زیرپوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب شهری هستند، ابراز داشت: امیدواریم بتوانیم با کار و تلاش شبانه‌روزی خدماتی در خور شأن مجاوران و زائران کریمه اهل بیت ارائه کنیم.

سرگرد حسن پور فرمانده سازمان بسیج کارمندان سپاه علی بن ابی‌طالب در ابتدای این دیدار ضمن تبریک مسئولیت جدید به مهندس صادق پور به عنوان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم، برای وی آرزوی موفقیت کرد.



رسانند تا از فصل گرما به آرامی عبور کنیم.

سیداحمد حسینی زاده مدیرکل دیوان محاسبات استان نیز در این دیدار ضمن تبریک به مهندس صادق‌پور در مسئولیت جدید ابراز داشت: امیدواریم همچنان موفقیت‌ها و حرکت رو به رشد شرکت آب و فاضلاب استان ادامه یابد.

رحمان بیرانوند مدیرکل پست استان قم نیز در دیدار جداگانه با آرزوی موفقیت برای مدیرعامل جدید آبفای استان گفت: اداره کل پست استان می‌تواند شرکت آب و فاضلاب را در برخی از خدمات باجه‌ای و توزیع مرسولات یاری رساند.

معاون سیاسی امنیتی استاندار:

آب دغدغه مدیریت ارشد استان است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قم از نگاه دغدغه مند استاندار قم به مسئله آب خبر داد و گفت: مدیریت ارشد استان آماده همکاری و مساعدت برای رفع مشکلات و موفقیت روز افزون مجموعه آب و فاضلاب را دارد.

به گزارش آبفام، مهندس احد جمالی در بازدید از شرکت آب و فاضلاب استان قم، در نشست با مدیرعامل، معاونین و مدیران این شرکت دیدار و گفتگو کرد.

وی با تبریک مسئولیت جدید به مدیرعامل آبفای استان اظهار داشت: مسئولیت‌ها باید برای انسان منشأ خدمت به مردم باشد زیرا هیچ افتخاری از این بالاتر نیست.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار قم با ابراز تأسف از تحت شعاع گرفتن مسائل کاری با مباحث سیاسی و جناحی در برخی از سیستم‌ها، ورود مسائل سیاسی و جناحی به حیطه کاری را خلاف و غیر جایز عنوان کرد و نگاه فراجناحی مهندس صادق پور در مجموعه آب و فاضلاب را شایسته تقدیر دانست.

وی بر اهمیت خدمت‌رسانی به مردم تاکید کرد و یادآور شد: باید در مسئولیتی که بر عهده داریم کرامت انسان‌ها را محترم بشماریم زیرا این مهم هم مورد تاکید دین و هم مورد توجه کشور شیعی ما است. جمالی با بیان اینکه در دنیای پیچیده امروز موفقیت تنها با اعتقاد به حرکت سیستمی اتفاق می‌افتد، تصریح کرد: امروز کسانی در مسئولیت‌های خود موفق هستند که جهانی فکر و منطقه‌ای عمل کنند.

وی با اشاره به مشکل کمبود آب در کشور و به ویژه استان قم، از نگاه دغدغه مند استاندار قم به مسئله آب خبر داد و اظهار داشت: مدیریت ارشد استان آماده همکاری و مساعدت برای رفع مشکلات و موفقیت روز افزون مجموعه آب و فاضلاب را دارد.

معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار قم با بیان اینکه باید از تجربیات دنیا برای رفاه و آرامش مردم استفاده کنیم، ابراز داشت: ظرفیت‌ها و منابع خوبی در کشور و استان وجود دارد که می‌توانیم با استفاده از نیروهای متخصص که در اختیار داریم در راستای رفع مشکلات از آن‌ها بهره‌برداری کنیم. وی در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای مهندس صادق پور، از اعلام آمادگی معاونت سیاسی و امنیتی استانداری قم برای رفع چالش‌های بین شرکت آب و فاضلاب و سایر دستگاه‌های استان خبر داد.

عدم پرداخت مطالبات آب و فاضلاب توسط برخی از دستگاهها

مهندس علی‌جان صادق پور نیز در این نشست با اشاره به بازدید خود از تأسیسات و بخش‌های مختلف شرکت در آغاز مسئولیت خود خاطرنشان کرد: کارهای بسیار بزرگی در مدیریت‌های قبیل در استان انجام شده و تأسیسات آب و فاضلاب استان از استخوان‌بندی بسیار خوبی برخوردار است.

وی با بیان اینکه آبفای قم می‌تواند خدمات بسیار خوبی به مردم ارائه دهد، اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب تنها از مشکلات مالی رنج می‌برد که ناشی از مخفیاتی است که در سال‌های اخیر ابلاغ شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم همچنین با اشاره به عدم پرداخت مطالبات آب و فاضلاب توسط برخی از دستگاهها گفت: البته ما بدهی‌هایی به پیمانکاران و برخی از ادارات داریم که متأسفانه به علت عدم تأمین مالی توان پرداخت نداریم.

وی در عین حال با بیان اینکه هیچ مشکل حل‌نشده‌ای در شرکت آب و فاضلاب نداریم، ابراز داشت: ما تمام تلاش خود را می‌کنیم تا با کمک و مشارکت همه همکاران و کارکنان آب و فاضلاب برای هر مشکلی راه‌حل مناسبی پیدا کنیم.

در دیدار رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مدیرعامل آبفای استان عنوان شد:

شرایط سخت آبفا با بیش از ۴۲ میلیارد تومان بدهی



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: اگر در زمینه وصول و پرداخت بدهی‌ها و مطالبات شرکت آب و فاضلاب انقلابی به وجود نیاید شرایط این شرکت برای ادامه کار سخت خواهد شد.

به گزارش آبفام، مهندس علی‌جان صادق پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در دیدار مهندس سیدحسین رضوی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان قم، بدهی‌های شرکت آب و فاضلاب را مورد توجه قرار داد و گفت: البته در مقابل ما نیز مقادیر قابل توجهی مطالبات داریم که بخشی از آن مربوط به دستگاه‌های اجرایی و دولتی است که در صورت وصول آن می‌توانیم بخش اعظمی از بدهی‌هایمان را بپردازیم.

وی با بیان اینکه اجرای پروژه‌های جدید نیازمند اعتبارات لازم است، به برنامه‌های شرکت آبفای استان در راستای افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها اشاره و تاکید کرد: ما تمام تلاش خود را برای مدیریت منابع مالی به کار خواهیم بست اما با توجه به وسعت کار نیازمند همراهی همه مردم و دستگاه‌های استان هستیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان قم نیز در این دیدار خاطر نشان کرد: تأمین و توزیع آب کلان‌شهر قم کار بسیار سختی است که کارکنان شرکت آب و فاضلاب با تمام توان در این زمینه تلاش می‌کنند.

وی شاه‌کلید برنامه‌های آبفای استان را وصول مطالبات و پرداخت بدهی‌ها دانست و گفت: بیش از ۴۲ میلیارد بدهی و به همین میزان مطالبه، رقم بسیار بالایی است که اگر در زمینه وصول و پرداخت آن انقلابی به وجود نیاید شرایط برای ادامه کار شرکت آب و فاضلاب سخت خواهد شد.

مهندس سیدحسین رضوی با بیان اینکه بحث وصول بدهی‌ها را یکی از سنگین‌ترین برنامه‌های مدیریت جدید آبفا است، ابراز داشت: اگر شرکت آب و فاضلاب بخواهد در بخش اجرایی و عملیاتی مجدداً به اوج برسد باید مشکلات بدهی‌های خود را رفع کند.

وی با تاکید بر ایجاد نگاه درآمدی در شرکت آب و فاضلاب یادآور شد: باید این باور در سیستم به وجود بیاید که اگر یک ریال از بدهی‌ها وصول شود شرکت یک قدم به جلو حرکت کرده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان قم تصریح کرد: البته مهندس صادق پور در وصول مطالبات تجربه خوبی دارند و توانستند در شرکت آب و فاضلاب روستایی در این زمینه تحول ایجاد کنند.

وی بخشی از مشکلات شرکت آب و فاضلاب را متأثر از سیاست‌های اجرایی کشور به ویژه در بخش هدفمندی‌ها دانست و اظهار داشت: البته این‌ها موضوعاتی است که خارج از اراده مدیران بوده ولی نمی‌توان به راحتی از کنار آن عبور کرد.

رضوی در بخش دیگری از سخنان خود نیروی انسانی توانمند در بخش‌های فنی، بهره‌برداری، مشتری‌کین و برنامه‌ریزی را بزرگ‌ترین سرمایه شرکت آب و فاضلاب استان قم عنوان کرد و گفت: باید ضمن بالا بردن انگیزه نیروی انسانی، از این ظرفیت به نحو احسن استفاده شود.

وی در ادامه در خصوص مطالبات شرکت آب و فاضلاب از سایر دستگاه‌های استان گفت: بسیاری از وصول مطالبات با ریزنی و پیگیری به نتیجه خواهد رسید البته کاری سخت اما قابل انجام است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان قم خاطرنشان کرد: هدف ما این است دستگاه‌های دولتی که سازمان برنامه بودجه اعتبارات آن‌ها را توزیع می‌کند، هزینه‌های آب، برق و گاز خود را در اولویت پرداخت قرار بدهند.

طی حکمی از سوی وزیر نیرو؛

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم معرفی شد

آب و آبفا در استان، برنامه‌ریزی به منظور ارتقای جایگاه صنعت آب و برق در سطح استان از طریق ایجاد همدلی و وحدت رویه بین شرکت‌ها برای ارتقای کیفیت و سطح خدمات‌رسانی به مردم به ویژه از طریق ارتقای آموزش، تحقیقات و فناوری در سطح شرکت‌های استان، برنامه‌ریزی و هماهنگی در سفرهای هیأت محترم دولت و مقامات نظام مقدس جمهوری اسلامی به آن استان و جلب همکاری تمامی شرکت‌های ذی‌ربط وزارت نیرو و تلاش به منظور استفاده تمامی همکاران از امکانات و ظرفیت‌های شرکت‌های وزارت نیرو در استان به ویژه مراسم و مناسبت‌ها.

در ادامه حکم وزیر نیرو آمده است: امید است با استعانت از خداوند متعال و همکاری سایر اعضای شورا در انجام وظایف ذیل موفق و موید باشید؛ برنامه‌ریزی برای اجرای کامل دستورالعمل «ارتقای هماهنگی مدیران استانی»، برگزاری جلسات مستمر و منظم شورا، ایجاد هم افزایی، رسیدگی و تعیین تکلیف بدهی‌ها و مطالبات میان شرکت‌های زیرمجموعه و انعکاس نتایج حاصله به دبیر شورای هماهنگی مدیران استان‌ها در وزارت نیرو و نظارت بر اجرای مصوبات، هماهنگی و همکاری سازنده با مسئولان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، تشکیل کارگروه برق، انرژی،

وزیر نیرو طی حکمی مهندس صادق پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم را به عنوان رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم منصوب کرد.

به گزارش آبفام، حمید چیت چیان وزیر نیرو در این حکم خطاب به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم آورده است: به موجب این حکم و در راستای دستورالعمل «ارتقای هماهنگی مدیران استانی» به مدت یک سال به عنوان رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم منصوب می‌گردید.

اسامی دانش‌آموزان ممتاز کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان قم



سینا عبدلی
کلاس دوم
معدل عالی



عباس فیضی
کلاس چهارم
معدل خیلی خوب



علی اصغر فلاح
کلاس پنجم
معدل خیلی خوب



علی بختیاری
کلاس سوم
معدل خیلی خوب



علی پیرحاجاتی
کلاس سوم
معدل خیلی خوب



سید معین تقوی
کلاس چهارم
معدل خیلی خوب



سید علی مصطفوی
کلاس هشتم
معدل ۱۹/۸۶



سیدمحمدطاهامعصومی
کلاس سوم
معدل خیلی خوب



امیرحسین اسماعیلی
کلاس پنجم
معدل خیلی خوب



امیرمحمد شجاعی اصل
دبیرستان تیزهوشان
کلاس هفتم
معدل ۱۸/۸۰



پارسا حسینی
کلاس دوم
معدل عالی



مجددعرب خراسانی
کلاس اول
معدل عالی



محمدعرفان
فرمانی انتظام
کلاس هفتم
معدل ۱۹/۴۷



محمدمهدی بختیاری
کلاس هفتم
معدل ۱۹/۶۴



محمد معین صادق پور
کلاس پنجم
معدل خیلی خوب



مصطفی قمرشوشتری
کلاس هفتم
معدل ۲۰



مریم امره
کلاس ششم
معدل خیلی خوب



مهسا خداياری
کلاس ششم
معدل ۲۰



مهشید خدایاری
پیش دبستانی
معدل خیلی خوب



هانیه فضلی پور
کلاس ششم
معدل خیلی خوب



فاطمه کریمی
کلاس چهارم
معدل خیلی خوب



فائزه رحیمی
کلاس ششم
معدل خیلی خوب



آیسن عبدلی
کلاس دوم
معدل عالی



فاطمه قربانی
سال دوم دوره متوسطه
معدل ۲۰



حدیثه فضلی پور
کلاس دوم
معدل خیلی خوب



ریحانه زندیه
کلاس دوم
معدل خیلی خوب



ریحانه عندلیب
کلاس اول
معدل عالی



زهرا سادات میرغیاتی
کلاس اول
معدل خیلی خوب



زینب ملکوتی
کلاس سوم
معدل خیلی خوب



فاطمه رحیمی
کلاس چهارم
معدل خیلی خوب



فاطمه رمضانی
کلاس چهارم
معدل خیلی خوب



عسل رزاقی
کلاس اول
معدل خیلی خوب



پریسا داوودی نسب
کلاس سوم
معدل عالی



تینا عبدلی
کلاس سوم
معدل عالی



سنا نکونام
کلاس اول
معدل خیلی خوب



زهرا حسینی طادی
کلاس سوم
معدل خیلی خوب



فاطمه شریفی
کلاس اول
معدل خیلی خوب



فاطمه رضایی پور
کلاس دوم ابتدایی
معدل خیلی خوب



ملیکا خوش لقا
کلاس سوم
معدل خیلی خوب



مه سیمیا موحدپور
کلاس چهارم
معدل خیلی خوب

در بازدید رئیس مجلس و وزیر اطلاعات از توانمندی های آبفای قم عنوان شد؛

ارائه سریع، آسان و غیر حضوری خدمات آب و فاضلاب به مردم



است، تأکید کرد: تمام تلاش شرکت آب و فاضلاب ارائه خدمات سریع و آسان به مردم است که در این راستا نیز بسیاری از خدمات به صورت آنلاین و غیر حضوری از درگاه‌هایی که آماده شده به مردم ارائه می‌شود. بازدید وزیر اطلاعات از غرفه آب و فاضلاب حجت الاسلام والمسلمین سید محمود علوی وزیر اطلاعات نیز در بازدید از نمایشگاه سیمای امید در غرفه شرکت آب و فاضلاب استان حضور یافت و از نزدیک در جریان دستاوردها و توانمندی‌های این شرکت قرار گرفت. محمد کربلایی ابراهیمی مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم در بازدید وزیر اطلاعات به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده توسط شرکت آب و فاضلاب پرداخت.

کشور نیز با بهره‌گیری از تسهیلات بانک توسعه اسلامی در قم در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. صادق پور یادآور شد: یکی از ویژگی‌های بارز این تصفیه‌خانه تولید برق از گاز حاصل از لجن است که می‌تواند ۷۰ درصد برق مورد نیاز تصفیه‌خانه را تأمین کند. وی همچنین با اشاره به ارائه برخی از تجهیزات کاهنده مصرف آب از یکی از شرکت‌های تولیدی در غرفه شرکت آب و فاضلاب گفت: در صورتی که فرهنگ استفاده از این تجهیزات در جامعه نهادینه شود به میزان زیادی در مصرف آب صرفه‌جویی خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در ادامه با اشاره به اینکه امکان ارائه برخی از خدمات شرکت آب و فاضلاب به مردم در نمایشگاه سیمای امید به وجود آمده

یکی از پیشرفته‌ترین مراکز آزمایشگاهی کشور به شمار می‌رود که رتبه نخست بین آزمایشگاه‌های آب و فاضلاب کشور را به خود اختصاص داده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم ارتقا و بهره‌برداری از مرکز پایش و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب قم را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: این مرکز نیز دارای استانداردهای بین‌المللی است که امکان کنترل از راه دور و هوشمند تأسیسات آب و فاضلاب را در تمام شهرهای استان فراهم آورده است. وی بهره‌برداری از تصفیه‌خانه آب شماره چهار قم را نیز از دیگر دستاوردهای شرکت آب و فاضلاب قم در سال گذشته ذکر کرد و گفت: در سال گذشته یکی از پیشرفته‌ترین و مجهزترین تصفیه‌خانه‌های فاضلاب

دکتر لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام والمسلمین علوی وزیر اطلاعات از توانمندی‌ها و دستاوردهای شرکت آب و فاضلاب استان قم که در نمایشگاه سیمای امید ارائه شد، بازدید کردند. به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در بازدید رئیس مجلس شورای اسلامی از توانمندی‌های شرکت آب و فاضلاب قم در نمایشگاه سیمای امید به ارائه گزارشی از دستاوردهای آبفا پرداخت و اظهار داشت: در حال حاضر تمام شبکه و تأسیسات آب قم از راه دور قابل کنترل است که به صورت آنلاین در نمایشگاه در معرض دید علاقه‌مندان گذاشته شده است. وی با اشاره به احداث مرکز کنترل کیفیت بهداشت آب و فاضلاب قم در سال گذشته ابراز داشت: این مرکز

در بازدید مهندس امیرآبادی از غرفه آب و فاضلاب در نمایشگاه سیمای امید تأکید شد؛

۳۰ درصد شهر قم تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد



نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی خواستار تسریع در اجرای شبکه فاضلاب در شهر شد. به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در بازدید مهندس امیرآبادی نماینده قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت آب‌رسانی شهر قم گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد آب مورد نیاز شهر قم از سر شاخه‌های دز و مابقی از منابع زیرزمین تأمین می‌شود. وی یادآور شد: با توجه به کاهش دمای هوا و کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی، کیفیت آب هم اکنون در شبکه توزیع بسیار مطلوب و گوارا است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۳۰ درصد شهر قم تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارد اظهار داشت: در سال‌های اخیر با بهره‌مندی از تسهیلات بانک توسعه اسلامی، اجرای شبکه فاضلاب به ویژه در مناطق دو، سه و شش شهری پیشرفت خوبی داشته است. وی تأکید کرد: در تلاش هستیم به منظور جلوگیری از مشکلات زیست‌محیطی و بهداشتی هر چه سریع‌تر در مناطقی که با دفع غیراصولی فاضلاب مواجه است شبکه فاضلاب اجرا شود. صادق پور از اجرای ۱۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در قالب پروژه بانک توسعه اسلامی خبر داد و ابراز داشت: اجرای ۱۰۰ کیلومتر شبکه دیگر در شهرک‌های امام حسن، میلاد، فاطمیه و... از تسهیلات بانک توسعه اسلامی در دستور کار قرار دارد که طی ۱۸ ماه اجرا خواهد شد. مهندس امیرآبادی نیز در این بازدید ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده در حوزه آب و فاضلاب در شهر، خواستار تسریع در اجرای شبکه فاضلاب به منظور رفع مشکلات ناشی از دفع غیراصولی فاضلاب شد.

در دین ۶۰ دستگاه‌های اجرایی استان صورت گرفت؛

کسب رتبه برتر غرفه شرکت آب و فاضلاب در نمایشگاه سیمای امید

غرفه شرکت آب و فاضلاب در نمایشگاه سیمای امید که به مناسبت هفته دولت برگزار شد به عنوان رتبه برتر معرفی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، همزمان با هفته دولت نمایشگاه سیمای امید به همت استانداری قم و با مشارکت ۶۰ دستگاه



اجرائی و اداری استان در محل دائمی نمایشگاه‌های استان قم برگزار شد که شرکت آب و فاضلاب استان نیز در این نمایشگاه حضور فعال داشت. بخش‌های مختلف غرفه به ویژه ارائه خدمات شرکت آب و فاضلاب به صورت آنلاین، ارائه دستاوردهای سه ساله شرکت در دولت تدبیر و امید و بخش مخصوص کودکان و نوجوانان در کنار طراحی زیبا این غرفه را نسبت به سایر غرفه‌ها متمایز کرده بود که مورد توجه مسئولان کشوری، استانی و سایر بازدیدکنندگان نیز قرار گرفت. پس از ارزیابی‌های صورت گرفته از غرفه‌های حاضر در نمایشگاه، غرفه شرکت آب و فاضلاب استان به عنوان یکی از غرفه‌های برتر معرفی شد و در همین خصوص در جلسه شورای اداری استان که با حضور استاندار قم، رئیس سازمان بهره‌وری کشور و جمعی دیگر از مسئولان استان برگزار شد ضمن قدردانی از حمایت‌های مهندس صادق پور مدیرعامل، از مدیر روابط عمومی آبفای قم با اهدا لوح تجلیل شد. استاندار قم در لوح خود که تقدیم شرکت آب و فاضلاب شد، اظهار داشته است: برپایی نمایشگاه سیمای امید در هفته دولت، سال مزین به نام «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» جلوه‌های زیبایی از تلاش و همت جدی دولت تدبیر و امید در خدمت به زوار و مجاورین بانوی کرامت حضرت فاطمه معصومه (س) را به تصویر کشید.

سیدمهدی صادقی همچنین خاطرنشان کرده است: با اظهار امتنان از مشارکت فعال مجموعه‌های دولتی به پاس حضور موفق آن دستگاه به عنوان غرفه برتر نمایشگاه، این لوح تقدیم می‌گردد.

همچنین لوحی دیگر نیز به همین منظور به امضا سید صرالدین موسوی معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری و جانشین رئیس ستاد بزرگداشت هفته دولت استان قم به محمد کربلایی ابراهیمی مدیر روابط عمومی شرکت تقدیم شد. در این لوح آمده است: بر پای باشکوه نمایشگاه سیمای امید در سال مزین به نام اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل و همزمان با هفته دولت به عنوان یک حرکت ارزنده و کم نظیر از سوی مجموعه‌های دولتی استان قم، برای اطلاع‌رسانی عملکرد و معرفی خدمات و دستاوردهای سه ساله دولت تدبیر و امید به مردم، تحسین عموم را بر انگیزخت و بدون تردید نیل به چنین موفقیتی در گرو همکاری و مساعی دلسوزانه همه ادارات و سازمان‌ها می‌باشد. در ادامه این لوح تأکید شده است: زحمات و تلاش‌های ارزشمند دستگاه‌های حاضر در این نمایشگاه را ارج نهاده و به پاس انتخاب غرفه شرکت آب و فاضلاب شهری استان به عنوان غرفه برتر این لوح تقدیم شما می‌شود، امید است با استعانت از درگاه ایزد منان در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و پیشرفت و تعالی قم مقدس موفق و پیروز باشید.

در نمایشگاه سیمای امید صورت گرفت؛

بازدید وزیر ارتباطات از توانمندی‌های آبفای قم



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و استاندار قم از غرفه شرکت آب و فاضلاب استان قم در نمایشگاه سیمای امید بازدید کرد و از نزدیک در جریان دستاوردهای این شرکت قرار گرفت.

به گزارش آبفام، مهندس علی جان صادق پور در بازدید دکتر واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مهندس صادقی استاندار قم از غرفه آب و فاضلاب قم به ارائه گزارشی کوتاه از دستاوردهای آبفای قم طی یک سال گذشته پرداخت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به تلاش‌های

آبفای قم در ارائه خدمات سریع و آسان به مردم اظهار داشت: در حال حاضر خدمات آبفا از چهار درگاه سامانه تلفنی ۱۲۲، پیشخوان تخصصی دولت، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۱۲۲۹۹۰ و ارائه خدمات از طریق پورتال آبفا به نشانی www.abfa-qom.com برای مردم قابل دسترسی است.

وی استفاده از فناوری‌های نوین برای کنترل تأسیسات را از نقاط قوت آبفای قم برشمرد و گفت: تمام شبکه و تأسیسات آب و فاضلاب قم به صورت هوشمند و از راه دور کنترل می‌شود که این مهم منجر به کاهش هدر رفت آب شده است.

یادآور می‌شود ارائه خدمات مشترکین به صورت الکترونیک، تله متری و تله کنترل تأسیسات، سامانه قرائت از راه دور کنتور آب، سامانه اطلاعات جغرافیایی و بخش کودک و نوجوان از جمله بخش‌های مختلف غرفه شرکت آب و فاضلاب استان در نمایشگاه سیمای امید بود.

در مراسمی با حضور دکتر تشییعی؛

مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان قم معرفی شد

اظهار داشت: آب به عنوان یکی از محورهای اصلی و مهم توسعه کشور و یکی از محورهای تضمین سلامت و محیط زیست جامعه مطرح است و خدمت گذاری در این عرصه جایگاه ویژه‌ای دارد.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه به دلیل مسئله تغییر اقلیم، اهمیت آب در دنیا روز به روز بیشتر می‌شود در جوامع بین‌المللی کمتر اتفاق می‌افتد که سخنی از مدیریت آب به میان نیاید.

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور با بیان اینکه در منطقه خاورمیانه کشور ما در یک شرایط فوق بحرانی از نظر تنش آبی و برداشت از منابع تجدید پذیر قرار گرفته است ابراز داشت: در شرایطی که کشور ما در پانزدهمین سال خشکسالی قرار گرفته است متوسط بارندگی هم از ۲۵۰ میلی‌متر به ۲۰۵ میلی‌متر رسیده و تنش‌های کمی و کیفی خود را کاملاً نشان داده است.

وی خشکی رودخانه زاینده‌رود را یکی از شاخص‌های تنش بالای آبی در کشور دانست و گفت: با توجه به این مسائل، اهمیت آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب یکی از خدمات بسیار مهم و تأثیرگذار در شرایط کنونی کشور به شمار می‌رود.

تشیعی محدودیت منابع آب شیرین را یکی از محدودیت‌های ذاتی استان قم برشمرد و گفت: با توجه به اینکه قم به عنوان شهر کریمه اهل بیت (س)، مرکز ثقل مرجعیت شیعه در جهان و دومین شهر از نظر ورود توریسم مذهبی است مسئله آب شرب و دفع بهداشتی فاضلاب از اهمیت ویژه‌تری برخوردار است.

وی با بیان اینکه همواره ارائه خدمات در شهر قم از نظر شرکت مهندسی آب و فاضلاب از جایگاه ویژه برخوردار است، ابراز داشت: شرکت آب و فاضلاب قم همواره یکی از شرکت‌های پویا و از بدنه کارشناسی توانمند برخوردار بوده است.

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با تمجید از خدمات مهندس توکلی بابت مدیریت سابق آبفای قم گفت: ایشان در دوره مدیریت خود منشأ خدمات بسیاری بوده و توانستند در بخش آب و فاضلاب کشور اقدامات ویژه‌ای را انجام دهند که به الگویی برای سایر مناطق کشور تبدیل شده است.

وی مدیریت تقاضا و مصرف آب را یکی از استراتژی‌های مهم صنعت آب و فاضلاب کشور و وزارت نیرو عنوان و خاطر نشان کرد: باید این مسئله را در استان قم که آب آن، از کیلومترها دورتر تأمین می‌شود با جدیت پیگیری شود تا بتوانیم خدمات مستمر آب شرب را با کمیت و کیفیت مناسب به مردم ارائه دهیم.

تشیعی راه‌اندازی مرکز پایش و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب را یکی از نقاط قوت آبفای قم برشمرد و تأکید کرد: این مرکز با ظرفیت‌های داخلی آبفای قم احداث شده است و در راستای خودکفایی صنعتی این پروژه یکی از شاخص‌های مهم به شمار می‌رود.

وی راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع در آبفای قم را یکی دیگر از موفقیت‌های این شرکت برشمرد و گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب قم نیز که با بهره‌گیری از ظرفیت تسهیلات بانک توسعه اسلامی احداث شده هم از لحاظ کیفیت اجرا و هم از لحاظ طراحی یکی از تصفیه‌خانه‌های منحصر به فرد کشور است.

معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در بخش دیگری از سخنان خود بر استفاده از سامانه‌های دو شبکه‌ای در کشور تأکید کرد و ابراز داشت: باید در مناطقی که با بحران مواجه هستند در راستای دو شبکه‌ای کردن و جداسازی آب شرب از بهداشتی اقدام کنیم.

وی همچنین بر لزوم جداسازی شبکه آب فضای سبز شهری از شبکه آب شرب تأکید کرد و گفت: این مسئله از مسائل مهم و همواره مورد تأکید آب و فاضلاب کشور بوده است و قابل قبول نیست آبی را از کیلومترها دورتر به شهر قم منتقل کنیم، بخشی از آن به مصرف فضای سبز شهری برسد.



و روستایی در چند سال اخیر به مردم قم عرضه شده بر هیچ کس پوشیده نیست.

وی اظهار داشت: طی هفت سال گذشته با وجود بحث خشکسالی و مشکل تأمین آب و حضور خیل عظیم زائران در قم، آب‌رسانی در این شهر به خوبی انجام شده است.

دکتر محسن بهشتی خاطر نشان کرد: شرکت آب و فاضلاب شهری قم با سابقه درخشان و نیروهای فنی، علمی و تخصصی که در اختیار دارد منبع بسیار خوبی برای هر مدیری است که بتواند با استفاده از این ظرفیت‌ها اهداف، سیاست‌ها و برنامه‌های خود را در راستای بهبود عملکرد شرکت اجرایی کند.

وی با بیان اینکه طی هفت سال گذشته پروژه‌های خوبی در آبفای قم به ثمر نهشته است، ابراز داشت: امیدواریم در دوره مدیریت جدید نیز این پروسه موفقیت‌های آبفای قم ادامه یابد.

بهشتی با بیان اینکه در سال‌های گذشته کیفیت آب قم بسیار مطلوب شده است گفت: استان قم جزو معدود استان‌هایی است که در خصوص کمیت نیز در سالهای اخیر مشکلی نداشته است.

وی بر لزوم استفاده بهینه از آب تأکید کرد و خاطر نشان کرد: با وجود اینکه از نظر کمیت و کیفیت مشکلی چندان نداریم اما همچنان باید استفاده بهینه از آب سرلوحه کارها قرار گیرد زیرا در شرایط خشکسالی قرار داریم و باید قدر آب را بیش از پیش بدانیم.

معاون امور عمرانی استانداری قم با اشاره به استفاده مردم قم از دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن خانگی اظهار داشت: استفاده از این این دستگاه‌ها با EC حدود ۴۰۰ ذائقه مردم را تغییر داده و باعث شده با وجود EC ۱۰۰۰ مردم شیرین شدن آب قم را قبول نداشته باشند.

وی تأکید کرد: باید آب با کیفیتی را در شبکه شهر توزیع کنیم و از اینکه ذائقه مردم تغییر کند نگرانی نداشته باشیم.

لزوم توجه به مدیریت تقاضا و مصرف آب



معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آبفای کشور نیز در این مراسم با بیان اینکه یکی از خدمات بسیار مهم زیربنایی کشور مسئله آب است

درصد مصوبات این کمیته‌ها اجرایی شده است.
حرکت آبفای قم در راستای سیاستهای اقتصادی مقاومتی



مهندس علی جان صادق پور نیز در این مراسم با اشاره به دوره حضور ۲۸ ماهه خود به عنوان مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی قم اظهار داشت: اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، تبدیل سرمایه‌گذاری‌های غیر مؤثر به مؤثر، کاهش هدر رفت آب و اصلاح الگوی مصرف جزو اولویت‌های ما در آبنگار استان بود. وی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ پروژه نیمه‌تمام و راکد بلا استفاده در استان نداریم، خاطر نشان کرد: حتی پروژه‌های در دست اجرایی که چند بخش دارد و بخشهایی از آن که افتتاح شده، در حال بهره‌برداری است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به بحران آب در شهر کهک ابراز داشت: در یک فرصت مناسب پروژه آب‌رسانی به این شهر اجرا و بحران این مجموعه رفع شد.

وی تکمیل و راه‌اندازی پروژه آب‌رسانی به شهر سلفچگان، اجرای شبکه فاضلاب خور آباد، رفع مشکل کمبود آب در جعفرآباد، حفز و تجهیز بهره‌برداری از چند حلقه چاه در قم‌رود و... را از جمله فعالیت‌های صورت گرفته در رفع مشکل آب‌رسانی به روستاهای قم برشمرد.

صادق پور به اقدامات انجام شده در خصوص کاهش هدر رفت آب در روستاها اشاره و خاطر نشان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته هدر رفت آب در روستاهای قم از ۵۲ درصد به ۳۶ درصد کاهش یافته است که البته این رقم همچنان می‌تواند کاهش یابد.

وی انشعابات غیر مجاز را یکی از عوامل هدر رفت آب در روستاهای قم دانست و گفت: با وجود تلاش‌های زیادی که در زمینه تأمین آب در روستاها صورت گرفته بود ۵۲ درصد از این آب هدر می‌رفت که عمدتاً ناشی از انشعابات غیر مجاز بود.

مدیرعامل سابق شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم از پایش کامل روستاها در خصوص انشعابات غیر مجاز خبر داد و گفت: بیش از هزار و ۵۰۰ انشعاب غیر مجاز شناسایی و رفع شد که کاهش هدر رفت آب در روستاهای قم را به همراه داشت.

وی در بخش دیگری از این مراسم در سخنانی اظهار داشت: سیاست‌های ما در شرکت آب و فاضلاب شهری نیز در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی و استفاده از ظرفیتهای، امکانات و استعداد‌های خوب موجود در این شرکت خواهد بود.

صادق پور با اشاره به وضعیت مناسب آبفای قم هم از نظر ساختار نیروی انسانی و هم از نظر تأسیسات و شبکه‌های مدرن ابراز داشت: تلاش ما این است که با شتاب، هماهنگی و تعامل بیشتر فعالیت‌ها را ادامه دهیم و مسائل را پیگیری کنیم.

کیفیت آب قم بسیار مطلوب است

معاون امور عمرانی استانداری قم نیز در این مراسم در سخنانی اظهار داشت: بدون تردید خدماتی که توسط شرکت‌های آب و فاضلاب شهری

در مراسمی از تلاش‌های ۷ ساله مهندس توکلی بابت به عنوان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قم تجلیل و مهندس صادق پور به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت معرفی شد.

به گزارش آبفام، مهندس توکلی بابت به مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل سابق و جدید آبفای قم که با حضور دکتر تشییعی معاون نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مهندس بهشتی معاون امور عمرانی استانداری قم و جمع دیگری از مسئولان برگزار شد با اشاره به وجود خشکسالی‌های پیاپی در استان قم گفت: با حمایت‌های شرکت آب و فاضلاب کشور توانستیم بحران کمبود آب و خشکسالی را به خوبی مدیریت کنیم.



وی با اشاره به احداث ۴۵ هزار واحد مسکن مهر در شهر اظهار داشت: با وجود فشار مضاعفی که بر روی ما بود شرکت آب و فاضلاب توانست با موفقیت به این واحدها آب‌رسانی کند.

مدیرعامل سابق شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها گفت: با توجه به اینکه شرکت آب و فاضلاب یکی از ذی‌مدخلان مسئله هدفمندی یارانه‌ها بود این موضوع به درستی مدیریت شد و مشکل خاصی با وجود تغییرات نرخ نداشتیم.

وی با اشاره به دریافت تسهیلات از بانک توسعه اسلامی خاطر نشان کرد: در دوران خشک پولی توانستیم با بهره‌گیری از این تسهیلات چرخ عمرانی استان را همچنان در حرکت نگه داریم.

توکلی بابت همچنین از آغاز عملیات اجرایی ۱۰۰ کیلومتر شبکه فرعی فاضلاب در شهرک‌های میلاد، امام حسین، فاطمیه و امام حسن در هفته آینده با استفاده از تسهیلات بانک توسعه اسلامی خبر داد.

وی احداث پیشرفته‌ترین آزمایشگاه آب ایران، بهره‌برداری از پیشرفته‌ترین تصفیه‌خانه فاضلاب کشور، توسعه مرکز تلفنی ۱۲۲، تحول عمیق و گسترده در بحث آبی تی و... را از جمله دستاوردهای آبفای قم طی هفت سال گذشته برشمرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از کاهش هدر رفت آب در شهرهای تحت پوشش آبفای قم خبر داد و گفت: آبفای قم جزو یکی از شرکت‌های آب و فاضلاب کشور با کمترین هدر رفت آب است که این مهم از افتخارات ما به شمار می‌رود. وی افزود: تله‌متری و سیستم‌های هوشمند، ما را در کاهش هدر رفت آب و همچنین گذر از بحران خشکسالی کمک شایانی کرده است.

توکلی بابت ابراز داشت: مرکز پایش و راهبری تأسیسات آب و فاضلاب قم یکی از مراکز نمونه کشوری است که این توفیقات با روحیه همکاری و سطح علمی بالای همکاران آبفای قم به دست آمده است.

وی با اشاره به راه‌اندازی کمیته‌های مختلف برای اجرای تفکر فراگیر در شرکت اظهار داشت: این کمیته‌ها در سطوح مختلف برگزار می‌شود و ۹۹

امام علی (علیه السلام) فرموده اند:
 پادشاه رزمنده شهید در راه خداوند. بالاتر از پادشاه
 انسان پاکدامنی نیست که توان انجام گناه را
 دارد ولی خود را آلوده نمی سازد. انسان پاکدامن،
 نزدیک است که فرشته ای از فرشتگان الهی گردد.
 نهج البلاغه، حکمت ۴۷۴

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم در دیدار با امام جمعه قم؛

تنها ۲۰ درصد آب مورد نیاز شهر قم از داخل استان تامین می شود



رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم در دیدار با امام جمعه قم با اشاره به وضعیت نامناسب و بحرانی منابع آبی استان و استمرار خشکسالی گفت: کمتر از ۲۰ درصد آب مورد نیاز شهر قم از داخل استان تامین می شود.

به گزارش آبفام، آیتالله سیدمحمد سعیدی در دیدار رئیس و اعضای شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم که در سالن مجرب حرم حضرت معصومه (س) برگزار شد، ضمن قدردانی از خدمات انجام شده در حوزه آب و برق در کشور با بیان این که در تعلیم دینی نسبت به درست مصرف کردن و پرهیز از اسراف آموزه های فراوانی وجود دارد، گفت: همان طور که در اموری مانند نماز و روزه و سایر واجبات از قرآن و اوامر صاحبان امر اطاعت می کنیم، در اموری مانند مصرف درست، پرهیز از اسراف و... نیز باید مطیع امر ولایت باشیم.

امام جمعه قم و تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه (س) در ادامه درباره ضرورت توجه به قوانین و وجود روحیه قانونمداری در میان مردم گفت: علاوه بر دستورات دینی و اسلامی درباره درست مصرف کردن و دوری از اسراف، بر حسب قانون باید نسبت به حفظ منابع و جلوگیری از نابودی آن حساس باشیم. شایسته نیست در کشوری که دین مردم آن این اندازه نسبت به مصرف درست و مراقبت از منابع توصیه شده، ولی مردم اهمیتی به آن ندهند.

مهندس علی جان صادق پور نیز در این دیدار در سخنانی ضمن تبریک ایام دهه ولایت و عیدسعید غدیر و ابلاغ سلام وزیر نیرو، با اشاره به خدمات گسترده وزارت نیرو در کشور اظهار داشت: وزارت نیرو پس از انقلاب با کیفیت بسیار بهتری نسبت به گذشته به ارائه خدمات در تمام نقاط کشور اقدام کرده است.

وی با بیان اینکه تمام شهرها و روستاهای استان قم نیز از خدمات آب و برق مورد نیاز بهره مند هستند، خاطر نشان کرد: سطح شاخص های برخورداری بسیار خوبی از خدمات

آب و برق با حمایت وزارت نیرو، مسئولان استان و مراجع تقلید در استان افتاده است.

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم با اشاره به تاریخچه ای از آبرسانی به شهر قم ابراز داشت: با عنایت بنیان گذار انقلاب اسلامی و همچنین رهبر معظم انقلاب از ابتدای انقلاب تاکنون چندین طرح و پروژه بزرگ آبرسانی از جمله انتقال آب از دشت علی آباد، احداث سد ۱۵ خرداد و انتقال آب از سرشاخه های دز به قم به منظور تامین آب شهر قم اجرایی شده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر نیز چندین پروژه در حوزه های آب و برق در قم در حال اجرا است، تصریح کرد: خوشبختانه وزارت نیرو مجموعه ای انقلابی به شمار می رود که به صورت فعال در تمام استان های کشور در حال خدمت رسانی است.

مهندس صادق پور در ادامه با اشاره به کاهش منابع آبی در کشور به ویژه در استان قم تاکید کرد: در حال حاضر کمتر از ۲۰ درصد نیاز آبی شهر قم از داخل استان و مابقی آن از خارج از مرزهای استان تامین می شود. وی ضرورت نهادینه کردن فرهنگ درست مصرف آب را مورد توجه قرار داد و ضمن قدردانی از توصیه های امام جمعه قم به مردم در خصوص صرفه جویی و استفاده بهینه از این منابع حیاتی یادآور شد: تلاش های که در حوزه فرهنگی در بخش آب و برق انجام شده است بسیار مؤثر بوده و شاهد

تغییر رفتار مردم پس از توصیه های مراجع و ائمه جمعه بوده ایم.

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در استان قم در عین حال اظهار داشت: با وجود بهبود نحوه مصرف در بین مردم اما تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم و با توجه به شرایطی که در آن قرار گرفتیم باید مکرراً کمبود آب به مردم یادآوری شود.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در بخش فاضلاب گفت: در حال حاضر حدود ۳۰ درصد شهر قم از شبکه و تأسیسات فاضلاب بهره مند هستند

صادق پور ابراز داشت: تاکنون ۸۰۰ کیلومتر شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب در قم اجرا شده است و تا اوایل سال آینده نیز ۱۰۰ کیلومتر دیگر نیز به این میزان افزوده خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه تمام تلاش ما تامین آب شرب و بهداشتی و برق مناسب برای شهروندان است خاطر نشان کرد: البته بدون فرهنگ سازی و تلاش در حوزه فرهنگی هرچه قدر اعتبار صرف و پروژه اجرا کنیم به نتیجه نخواهیم رسید.

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در قم همچنین با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص تفکیک شبکه آب شرب از شبکه آبیاری فضای سبز یادآور شد: پروژه جداسازی با همکاری شرکت آب منطقه ای و شهرداری در حال انجام است و ۹۰ درصد پیشرفت داشته است.

وی افزود: تاکنون ۲۰۰ کیلومتر شبکه توسط شهرداری اجرا شده است و درصدد هستیم ۲۰۰ لیتر در ثانیه از پساب فاضلاب به فضای سبز شهری اختصاص دهیم.

صادق پور در پایان با اشاره به تصفیه خانه آب در دست احداث قم خاطر نشان کرد: با بهره برداری از این تصفیه خانه، آب شهر قم سال آینده به صورت کامل شیرین خواهد شد و امیدواریم بتوانیم پس از آن، از آب شور چاه های که در اختیار داریم برای مصارف فضای سبز و مصارف عمومی شهر استفاده کنیم.

بخش هایی از وصیت نامه ی پاسدارفداکار، شهید مفقود الاثر حسین عبداللهی قمی

اینجانب از امت همیشه در صحنه می خواهم که همیشه در خط باشند (خط امام و انقلاب) و رهبر را تنها نگذارند و به تحصیل و علم بیشتر بپردازند تا در مملکت هر چه زودتر به شعار نه شرقی نه غربی در تمام ابعاد جامعه عمل بپوشند و خلاصه ای مطلب در هر زمینه مشتمل محکمی به مخالفان انقلاب وارد نمایند.

انتصاب

طی حکمی از سوی مدیرعامل محترم شرکت آقایان رضا غفاری، مجتبی وزین افضل، محمد شجاعی به عنوان عضو، محسن بقایی، علی معینی نسب به عنوان عضو و نماینده کارکنان، محمدباقر فاضلی به عنوان دبیر و محمدحسین جعفری پایدار به عنوان عضو و رئیس کمیته نظام پذیرش و بررسی پیشنهادات و نماینده مدیرعامل به مدت دو سال تعیین و منصوب شدند.

همچنین طی حکمی آقای محمد فلاح به عنوان کارشناس هماهنگی و پیگیری دفتر مدیرعامل و هیئت مدیره منصوب شد.

تبریک

همکاران محترم آقایان محمد کربلایی ابراهیمی و حسن جعفری
 شکوفا شدن غنچه فرزند بر شاخسار زندگی تان را تبریک عرض نموده و آرزومند بهترین ها برای شما و خانواده محترمتان هستیم.

تسلیت

همکاران محترم آقایان برازنده، رسولی، محمدرضا حسینی نژاد، کرم پور، داود آبادی، ایل بیگی، جعفری
 با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومان طلب آمرزش و مغفرت و برای بازماندگان طلب صبر و شکیبایی می نمایم.

زیارت قبول

همکاران محترم آقای علیرضا رجب پور و خانمها طالبی و داودی
 زیارت کربلای معلی و نجف اشرف را به شما تبریک گفته و آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

نشیه داخله شرکت آب و فاضلاب استان قم

سال چهاردهم • شهریور ۹۵ • شماره ۱۵۲
 مدیرمسئول: محمد کربلایی ابراهیمی
 سردبیر: مهدی جعفری
 همکاران این شماره:
 آقای دادرس، خانم حمزه لو
 صفحه آرای: کانون آگهی و تبلیغات پارسا / ۳۷۳۳۶۶۶۴
 نشانی: انتهای بلوار امین، بعد از پمپ بنزین، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم، روابط عمومی
 تلفکس: ۳۲۸۵۴۷۲۷
 پست الکترونیکی: abfam@abfa-qom.com
 نشانی سایت: www.abfa-qom.com

اخبار کوتاه

نفرات برتر مسابقه ترنم وحی ۳ معرفی شدند

نفرات برتر مسابقه ترنم وحی سه که به تفسیر سوره حجرات اختصاص داشت معرفی شدند. به گزارش آبفام، مسابقه ترنم وحی ۳ که به تفسیر سوره حجرات اختصاص داشت به منظور ساماندهی و هماهنگی فعالیت های قرآن و حمایت موثر از توسعه برنامه های آموزش عمومی قرآن و جلب مشارکت کارکنان صنع آب و برق و خانواده های آنان در نمازخانه ستاد مرکزی شرکت برگزار شد. بر اساس این گزارش خانمها خدیجه انصاری (همسر آقای محمدهادی مازارو) کبری انصاری (همسر آقای جهانبازی) به عنوان نفرات برتر این مسابقات انتخاب شدند و با اهدای هدایای با ارزشی از آنها تجلیل خواهد شد. همچنین از سایر شرکت کنندگان تقدیر خواهد شد.

بازدید بانوان شاغل در صنعت آب و برق استان از تأسیسات شرکت آب و فاضلاب

بانوان شاغل در صنعت آب و برق استان به همت مشاور امور زنان و خانواده شرکت آب و فاضلاب از مراکز پایش و راهبری و کنترل کیفیت آب و فاضلاب قم بازدید کردند. به گزارش آبفام، بازدیدکنندگان ضمن بازدید از این مراکز با توضیحات کارشناسان از نزدیک با فعالیت هر بخش آشنا شدند. همچنین اردوی تفریحی بانوان شاغل در شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان به روستای قاهان برگزار شد.

موفقیت فرزند همکار در مسابقات ژیمناستیک استان

سید محمد طاهما معصومی با کسب رتبه نخست در رشته ژیمناستیک در استان به مسابقات کشوری راه یافت. به گزارش آبفام، سید محمد طاهما معصومی برای سومین سال متوالی موفق به کسب رتبه نخست در رشته ژیمناستیک در استان شد. سید محمد طاهما که فرزند همکارمان در واحد حراست است در مسابقات سال ۹۵ نیز با کسب مقام نخست در مجموع ۶ وسیله به مسابقات کشوری که به میزبانی استان کردستان برگزار خواهد شد راه یافت. روابط عمومی شرکت ضمن تبریک موفقیت کسب شده به این نوجوان عزیز، از ایزد منان برای وی و خانواده محترم ایشان آرزوی توفیقات روزافزون دارد.

تقدیر از بانوان برگزیده شرکت در حوزه عفاف و حجاب

در جلسه آموزشی «لزم صیانت از حریم عفاف و حجاب» از بانوان برگزیده در حوزه عفاف و حجاب تقدیر شد. به گزارش آبفام، در جلسه آموزشی لزوم صیانت از حریم عفاف و حجاب که با حضور بانوان شاغل در صنعت آب و برق استان قم برگزار شد از بانوان برگزیده در حوزه عفاف و حجاب تقدیر شد. بر اساس این گزارش خانمها مریم حسین زاده، اکرم دوستعلی و فاطمه باقری راد بانوان برگزیده شرکت آب و فاضلاب استان قم بودند که مورد قدردانی قرار گرفتند.

کارگروه نظام آراستگی محیط کار در شرکت تشکیل شد

کارگروه نظام آراستگی محیط کار شرکت با معرفی اعضا و ابلاغ مدیرعامل شرکت شروع به کار کرد. به گزارش آبفام، کارگروه نظام آراستگی محیط کار در شرکت، با توجه به الزام سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تشکیل شد. بر اساس این گزارش، کارگروه نظام آراستگی محیط کار با ابلاغ مدیرعامل و معرفی آقایان محسن رضازاده، محمدرضا جامه پور، امیرحسین مرشد زاده، سید جلال میرحسینی، محمدرضا بهمنی، محمدباقر فاضلی زاد، میر احمد موسوی و خانم فهیمه حمزه لو شروع به کار کرد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل باشگاه صبای قم صورت گرفت؛ انتصاب همکار به عنوان مدیر تیم های پایه صبا

سعید گایینی همکار شاغل در معاونت امور مشترکین طی حکمی از سوی مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی صبای قم به عنوان مدیر تیم های پایه این باشگاه منصوب شد.

گایینی که از فوتبالیست های برجسته و سابق قم است معاونت حقوقی و کمیته انضباطی باشگاه صبای قم را نیز عهده دار است.

روابط عمومی شرکت این موفقیت را به آقای گایینی تبریک گفته و آرزوی توفیق روزافزون ایشان را از درگاه ایزد منان خواستار است.

